ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## רב סמל מתקדם גד שמש ז"ל

בן ברכה ויוסף

נולד בירושלים

בתאריך י"ב בניסן תשכ"ח, 10/4/1968

התגורר בירושלים

התגייס ביולי 1987

שרת בחיל הלוגיסטיקה

נפל בעת שירותו, בפיגוע בירושלים

בתאריך ט' בניסן תשס"ב, 21/3/2002

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 6 שורה: 6 קבר: 3

הותיר אחריו שתי בנות, אם, ארבע אחיות

ושלושה אחים

בן 34 בנפלו

### קורות חיים

בן ברכה ויוסף. נולד ביום י"ב בניסן תשכ"ח (10.4.1968) בירושלים. הרביעי מבין שמונה ילדים - אח ליוכבד, אילה, יעקב, יגאל, ענת, מנשה ואילנית. תינוק חייכן, בעל שיער שחור וגומות חן שובבות.